

Ejendomsselskabet af 1974 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 51 63 62 28



Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2019

Carsten Marc
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomselskabet af 1974 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 51 63 62 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 19. december 1974

Regnskabsår: 45. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Carsten Marc, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med orientalske tæpper samt ejendomsinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.453.713, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 76.663.670.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Direktionen er i forbindelse med, at selskabet har tabt sin selskabskapital, været opmærksom på anpartsselskabslovens bestemmelser omkring selskabskapitalens størrelse.

Direktionen har indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets største kreditor mio. kr. 77 til dækning af selskabets underbalance.

Selskabet forventer, at der vil kunne skabes en aktivitet, som vil kunne medføre et positivt resultat fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttotab		-141.656	-31.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-828
Finansielle omkostninger	1	-3.313.280	-3.117.009
Resultat før skat		-3.454.936	-3.149.050
Skat af årets resultat	2	1.223	1.322
Årets resultat		-3.453.713	-3.147.728
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-5.828
Overført resultat		-3.453.713	-3.141.900
		-3.453.713	-3.147.728

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		3.348	133.631
Tilgodehavender		3.348	133.631
Likvide beholdninger		17.914	6.724
Omsætningsaktiver i alt		21.262	140.355
Aktiver i alt		21.262	140.355

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-76.863.670	-73.409.957
Egenkapital	3	-76.663.670	-73.209.957
Ansvarlig lånekapital		76.518.984	71.503.803
Langfristede gældsforpligtelser	4	76.518.984	71.503.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.328	25.438
Anden gæld		145.620	1.821.071
Kortfristede gældsforpligtelser		165.948	1.846.509
Gældsforpligtelser i alt		76.684.932	73.350.312
Passiver i alt		21.262	140.355

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.731	37.894
Andre finansielle omkostninger	3.310.549	3.079.115
	3.313.280	3.117.009

2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.223	-1.322
	-1.223	-1.322

3 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-73.409.957	-73.209.957
Årets resultat	0	-3.453.713	-3.453.713
Egenkapital 31. december 2018	200.000	-76.863.670	-76.663.670

4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	71.503.803	76.518.984	0	0
	71.503.803	76.518.984	0	0

Selskabets ledelse har indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets største kreditor på mio. kr. 77 til dækning af selskabets underbalance overfor de øvrige kreditorer. Beløbet er optaget under langfristet gæld som forfalder efter 5 år.